АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2016 года № 486
с.Яренск
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район от 05.08.2016 № 465
В целях устранения неточностей и описок, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 05.08.2016 № 465 «О проведении документарной проверки в отношении Туробовой Л.П.»:
1.1. в наименовании слова «Туробовой Л.П.» заменить словами «Туробовой Л.Б.»;

1.2. в пункте 1. слова «Туробовой Ларисы Павловны» заменить словами «Туробовой Ларисы Борисовны».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков